SUSTAÇÃO,  até  28 de  novembro  de  2023,  da  tramitação  do  Projeto  de  Lei  n.º
13.192/2020, de autoria do Vereador Marcelo Gastaldo, que cria o Programa “CRECHE EM
CASA”.

REQUEIRO  à  Presidência,  na  forma  regimental,  com  o  devido

respeito, a SUSTAÇÃO, até o dia  28 de novembro de 2023, da tramitação do Projeto de

Lei n.º 13.192/2020, de minha autoria, que cria o Programa “CRECHE EM CASA”.

Sala das Sessões, em 29 de novembro de 2022.

/Elt

REQUERIMENTO À PRESIDÊNCIA Nº 514/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 À

 P
R

ES
ID

ÊN
C

IA
 N

º 5
14

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 9

15
94

/2
02

2
re

ce
bi

do
 e

m
 2

5/
11

/2
02

2
11

:4
1:

22
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

ar
ce

lo
 R

ob
er

to
 G

as
ta

ld
o

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

un
di

ai
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

D
AC

-7
27

3-
77

10
-7

D
3A

.

Pag. 1/1